[image: ]
"Тимшер" сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения "Тимшер"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"05" июля 2017 г                                                                                     № 58
Республика Коми
Усть-Куломский район
Пст. Тимшер

О внесении изменений в некоторые постановления администрации сельского поселения "Тимшер"

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Коми от 16.02.2017 года № 80-р "Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") по внедрению в Республике Коми целевой модели "Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества ", Плана Мероприятий ("дорожной карты") по внедрению в Республике Коми целевой модели " Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества",  письма Министерства РК имущественных и земельных отношений от 24.05.2017 года № 01-56/4879-02, администрация сельского поселения "Тимшер"  постановляет:
  внести изменения в некоторые постановления администрации сельского поселения "Тимшер":
1. в постановлении № 80 от 02.11.2015 года "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования " в разделе I пункте 1.4 слова "30 календарных дней" заменить словами "18 календарных дней"
2. в постановлении № 80 от 02.11.2015 года "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования " в разделе II пункте 2.6 слова "30 календарных дней" заменить словами "18 календарных дней"
3. в постановлении № 63 от 02.11.2015 года "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Присвоение адреса объекту недвижимости " в разделе 1 пункте 1.3 слова "30 календарных дней" заменить словами "12 рабочих дней"
4. в постановлении № 63 от 02.11.2015 года "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Присвоение адреса объекту недвижимости " в разделе 2 пункте 2.5 слова "30 рабочих дней" заменить словами "12 рабочих дней"
5. в постановлении № 63 от 02.11.2015 года "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Присвоение адреса объекту недвижимости " в разделе 3 пункте 3.4 слова "20 рабочих дней" заменить словами "12 рабочих дней"
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Тимшер»                                          В. А. Белова

image1.png